АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня  2014 г.  №  6/18
            г. Арамиль

Об участии в мероприятиях, посвященных Дню города Арамиль

В соответствии с Программой «Обучение и повышение квалификации

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой

культуры граждан» на 2014 год,  Арамильская городская  территориальная

избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Принять участие в организации и проведении мероприятий,

посвященных Дню города Арамиль (прилагается).

2. Настоящее решение направить администрации Арамильского

городского округа, разместить на сайте комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии

В.Ю.Борисов

       Секретарь

 Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С.Коскова

Приложение № 1

 к решению Арамильской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 20.06.2014 года № 6/18

Мероприятия, посвященные Дню города Арамиль

№

п/п

Наименование мероприятия Дата

проведения

Место

проведения

1 Торжественная программа

«Арамиль - мой любимый

город!»

28.06.2014

площадь МБУ «Дворец

культуры г.Арамиль»

г.Арамиль,

ул.Рабочая,120А